En mérito de lo expuesto, El Juzgado Segundo Civil Municipal de Cúcuta - Norte de 
Santander - 

RESUELVE: 

PRIMERO:  ORDENAR a la señora ANA LUISA GALVIS PALACIOS, pagar, dentro de los 
cinco (5) días siguientes a la notificación del presente proveído, a BANCO PICHINCHA 
S.A., la suma de ONCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS ($11.625.856.00) por concepto de capital vertido en el pagaré 
No. 5816750101321167 visto a folio 4, mas los intereses moratorios causados desde el 18 
de septiembre de 2018, hasta que se verifique el pago total de la obligacion, a la tasa 
maxima legal establecida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

PRIMERO: ORDENAR al señor RUBEN DARIO CAMARGO CAMACHO, 
pagar, dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del 
presente proveído, a PEDRO MARUN MEYER en calidad de 
propietario del Establecimiento de Comercio MEYER MOTOS, la 
suma de CINCO MILLONES DOSCIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS 
PESOS ($5.205.200.00), por concepto de capital insoluto vertido en 
pagaré No. 0000000003752, mas los intereses de mora causados 
desde el dia 21 de febrero de 2019, hasta que se verifique el pago 
total de la obligacion a la tasa maxima establecida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

En mérito de lo expuesto, El Juzgado Segundo Civil Municipal de 
Cúcuta - Norte de Santander - 

RESUELVE: 

PRIMERO:  ORDENAR a la señora EDDY ESPERANZA CHACON 
SANTANDER, pagar, dentro de los cinco (5) días siguientes a la 
notificación del presente proveído, a BANCOLOMBIA S.A., la suma 
de: 

1. DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($19.458.568.00), por concepto 
de capital insoluto de la obligacion No. 47131934, mas los intereses 
de mora causados desde el dia 18 de junio de 2019, hasta que se 
verifique el pago total de la obligacion a la tasa maxima 
establecida por la Superintendencia Financiera de Colombia. 

J... DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS CATORCE PESOS ($2.999.914.00), por concepto de 
cuotas de capital vencidas y no pagadas mas los intereses de 
plazo causados desde el dia 29 de diciembre de 2018, al 28 de 
mayo de 2019, a la tasa de interes del 43.7000% de conformidad 
con lo plasmado en el pagare objeto de la presente obligacion.

[...]

En mérito de lo expuesto, El Juzgado Segundo Civil Municipal de 
Cúcuta - Norte de Santander - 

RESUELVE: 

PRIMERO:  ORDENAR al señor JONATHAN JAIR PINEDA VILLAN,, pagar, 
dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del 
presente proveído, a BAYPORT COLOMBIA S.A., la suma de: 

1. TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS 
VEINTIDOS PESOS ($3.756.222.00) por concepto de capital vertido 
en el pagaré No. 54074 visto a folio 2, mas los intereses moratorios 
causados desde el 16 de mayo de 2019, hasta que se verifique el 
pago total de la obligacion, a la tasa maxima legal establecida 
por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

En mérito de lo expuesto, El Juzgado Segundo Civil Municipal de 
Cúcuta - Norte de Santander - 

RESUELVE: 

PRIMERO: ORDENAR al señor CARLOS DAVID MONTES CASTELLANOS, 
pagar, dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del 
presente proveído, a BAYPORT COLOMBIA S.A., la suma de: 

1. TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS ($3.588.956) por concepto de capital 
vertido en el pagaré No. 147581 visto a folio 2, mas los intereses 
moratorios causados desde el 16 de mayo de 2019, hasta que se 
verifique el pago total de la obligacion, a la tasa maxima legal 
establecida por la Superintendencia Financiera de Colombia.